
Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2025. (X. 16.) rendelete  

 

 

 

 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

 

[1] E rendelet célja, hogy biztosítsa a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés j) pontjában, 64. § (1) bekezdésében és 79. § (2) 

bekezdésében foglalt rendelkezések, továbbá a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. 

(XII.14.) IRM rendelet 52. § (1) bekezdésében és az 1. melléklet 7.4.3. pontjában található 

előírások és az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) 

önkormányzati rendelet összhangját. 

 

[2] Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) önkormányzati rendelet 

módosítására a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) bevezető része az alábbiak szerint módosul: 

„Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szervezetére és 

működésére vonatkozó szabályokról a következőket rendeli el:” 

 

2.§ 

Az SZMSZ 58. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

58. § (1) „A Képviselő-testület a polgármester javaslatára, a polgármester helyettesítésére, 

munkájának segítésére, a tagjai közül egy társadalmi megbízatású alpolgármestert választ.” 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2011-10-SP-491
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2011-10-SP-491
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POD
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POD
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ53@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ53@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POD
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POD
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ53@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ53@BE1


3 § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

Rétság 2025. október 16. 

 

 

               Mezőfi Zoltán János                                               Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 

                 polgármester                 jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2025. október 16. napon kihirdetésre került. 

 

 

                                                                              Tunyoginé Dr. Gálik Ágnes 

                                                                                              jegyző 

 
 


